Тв5.139.128ТО
     АО «МАССА-К»
       Россия, 194044, Санкт-Петербург, Пироговская наб., 15, лит. А
ВЕСОВЫЕ АДАПТЕРЫ
USB/MK, ТВ И USB/4D
ТЕХНИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ
Редакция 1

ТВ-M-60-1 ТВ-M-150-1 ТВ-M-300-1 ТВ-M-600-1
ТВ-M-60.2-1 ТВ-M-150.2-1 ТВ-M-300.2-1 ТВ-M-600.2-1
ТВ-M-60.3-1 ТВ-M-150.3-1 ТВ-M-300.3-1 ТВ-M-600.3-1
4.2 Модули взвешивающие подключаемые через адаптер  USB/4D
Серия,
материал
модуля
Максимальная
нагрузка (кг)
Размер
грузоприемной
платформы (мм)
Модель
платформенные, конструкционная сталь
4D-PM
500, 1000 1000х1000 4D-PM-1-500 4D-PM-1-1000 -
500, 1000, 1500 1200х1000 4D-PM-2-500 4D-PM-2-1000 4D-PM-2-1500
1000, 2000, 3000 1200х1200 4D-PM-12/12-1000 4D-PM-12/12-2000 4D-PM-12/12-3000
1000, 2000, 3000 1500х1200 4D-PM-3-1000 4D-PM-3-2000 4D-PM-3-3000
1000, 2000, 3000 1500х1500 4D-PM-15/15-1000 4D-PM-15/15-2000 4D-PM-15/15-3000
1000, 2000, 3000 2000х1500 4D-PM-7-1000 4D-PM-7-2000 4D-PM-7-3000
платформенные, нержавеющая сталь
4D-PM.S
500, 1000, 1500 1200х1000 4D-PM.S-2-500 4D-PM.S-2-1000 4D-PM.S-2-1500
1000, 2000, 3000 1500х1200 4D-PM.S-3-1000 4D-PM.S-3-2000 4D-PM.S-3-3000
накатные, конструкционная сталь
4D-LM 1000, 2000 1000х1000 4D-LM-2-1000 4D-LM-2-2000 -
низкопрофильные, конструкционная сталь
4D-LA
1000, 1500 1000х1000 4D-LA-2-1000 4D-LA-2-1500 -
1000, 2000 1500х1200 4D-LA-3-1000 4D-LA-3-2000 -
низкопрофильные, нержавеющая сталь
4D-LA.S
1000, 1500 1000х1000 4D-LA.S-2-1000 4D- LA.S-2-1500 -
1000, 2000 1500х1200 4D-LA.S-3-1000 4D-LA.S-3-2000 -
паллетные, конструкционная сталь
4D-U 1000, 2000 1200х840 4D-U-1-1000 4D-U-1-2000 -
стержневые, конструкционная сталь
4D-В 1000, 2000 1200х100 4D-B-23-1000 4D-B-23-2000 -
5 Протоколы обмена
Связь адаптера с внешними устройствами осуществляется по протоколам обмена №100 и 1C.
Переключение протоколов выполняется автоматически.
6 Совместимое программное обеспечение